Име и презиме_______________________________
                                                                                                                           Каде е мојата сенка?
1.Погледни како е поставено сонцето на небото. Кое време од денот е? Нацртај се себеси ,а потоа нацртај ја и својата сенка.
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2.Измери  со своето другарче и запиши![image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\ME4FVHLP\large-Person-Outline-1-166.6-12630[1].gif]

Должината на мојата сенка наутро е ____  cm.                                               
Должината на мојата сенка напладне е ____  cm.
Должината на мојата сенка приквечер е ____  cm.

Заклучок : Мојата сенка е најдолга ____________________ , а најкратка е_______________________.
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